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ARDAHAN UNIVERISTESI
Lisanststi Egitim Enstitlisu

LEE Beden Egitimi ve Spor Ana Bilim Dali Tezsiz Yiiksek Lisans Ogretim Plani

1. Dénem Dersleri
Adi
Antrenman Bilgisi
Beden Egitimi ve Sporda Yénetim Organizasyon
Beden Egitimi ve Spor Felsefesi
Psikomotor Gelisim
Beden Egitimi Ogretim ilke ve Yéntemleri
Se¢meli Ders Havuzu |
Beden Egitimi ve Sporda Performans Testleri
Egzersiz ve Spor Fizyolojisi

2. Dénem Dersleri
Adi
Beden Egitimi ve Oyun Ogretimi
Engellilerde Beden Egitimi ve Spor
Sporda Egzersiz Regetesi
fletisim Kuramlari
Sporda Etik Degerler
Yuksek Lisans Dénem Projesi
Secmeli Ders Havuzu I
Bilimsel Arastirma Yéntemleri ve Istatiksel Uygulamalar
Spor Psikolojisi

Kredi
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00

Kredi
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00

3,00
3,00

AKTS T
6,00 3,00
6,00 3,00
6,00 3,00
6,00 3,00
6,00 3,00
12,00
6,00 3,00
6,00 3,00
AKTS T
6,00 3,00
6,00 3,00
6,00 3,00
6,00 3,00
6,00 3,00
15,00 0,00
0,00
6,00 3,00
6,00 3,00

U

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

U

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00

0,00
0,00

L

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



